

AM Diamantboring ApS

Rosenparken 20, 8464 Galten

CVR-nr. 33 94 91 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

André Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | AM Diamantboring ApS Rosenparken 20 8464 Galten |
| | Telefon: 51435378 Hjemmeside: am-diamantboring.dk |
| | CVR-nr.: 33 94 91 54 Stiftet: 15. september 2011 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | André Mortensen |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sydbank |
| Modervirksomhed | AM Galten Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med betonskæring og boring, servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.954.289 kr. mod 2.964.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 856.377 kr. mod 696.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer samme aktivitet i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.954.289 | 2.964.614 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.556.225 | -1.635.256 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -167.402 | -220.620 |
| Andre driftsomkostninger | -107.069 | -213.500 |
| Driftsresultat | 1.123.593 | 895.238 |
| Andre finansielle indtægter | 51.116 | 16 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -40.817 | -1.496 |
| Resultat før skat | 1.133.892 | 893.758 |
| Skat af årets resultat | -277.515 | -197.568 |
| Ordinært resultat efter skat | 856.377 | 696.190 |
| Årets resultat | 856.377 | 696.190 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 296.190 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.143.623 | 0 |
| Disponeret i alt | 856.377 | 696.190 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 0 | 343.569 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 345.713 | 433.674 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 345.713 | 777.243 |
| Anlægsaktiver i alt | 345.713 | 777.243 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 200.000 | 20.000 |
| Varebeholdninger i alt | 200.000 | 20.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 355.526 | 506.278 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.455.067 | 163.595 |
| Udskudte skatteaktiver | 30.014 | 27.975 |
| Periodeafgrænsningsposter | 86.338 | 103.165 |
| Tilgodehavender i alt | 2.926.945 | 801.013 |
| Likvide beholdninger | 0 | 969.356 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.126.945 | 1.790.369 |
| Aktiver i alt | 3.472.658 | 2.567.612 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Overført resultat | 255.954 | 1.399.577 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.335.954</u> | <u>1.879.577</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | <u>0</u> | <u>9.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>9.000</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 692.016 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 41.848 | 79.734 |
| Selskabsskat | 27.554 | 516 |
| Anden gæld | <u>375.286</u> | <u>598.785</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.136.704</u> | <u>679.035</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.136.704</u> | <u>688.035</u> |
| Passiver i alt | <u>3.472.658</u> | <u>2.567.612</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.216.003 | 1.328.860 |
| Pensioner | 231.204 | 185.827 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.757 | 19.881 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 92.261 | 100.688 |
| | <u>1.556.225</u> | <u>1.635.256</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 40.817 | 1.496 |
| | <u>40.817</u> | <u>1.496</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 1.399.577 | 1.103.387 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.143.623 | 296.190 |
| | <u>255.954</u> | <u>1.399.577</u> |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udloddet udbytte | 2.000.000 | 400.000 |
| | <u>2.000.000</u> | <u>400.000</u> |

6. Eventualposter

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 20.800, i alt årlig leasingydelse på kr. 249.600. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22-39 måneder. Den samlede leasingforpligtelser pr. 31. december 2017 er på kr. 574.614.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AM Galten Holding ApS, CVR-nr. 33949049 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.12.100

2018-04-18 12:16:53Z

NEM ID 

André Mortensen

Direktør

På vegne af: AM Diamantboring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-973377060308

IP: 188.177.149.170

2018-04-18 16:41:05Z

NEM ID 

André Mortensen

Dirigent

På vegne af: AM Diamantboring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-973377060308

IP: 188.177.149.170

2018-04-18 16:41:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZXMHU-B3U57-EXBT8-WX7GY-I2ZY2-MAZ8E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>